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ویتنام می شود

بهبود فرایند های مدیریتی با سامانه سپاری در دانشگاه
مراسم اختتامیه چهارمین نشست مشترک معاونان هماهنگی و برنامه ریزی، معاونان توسعه و 

مدیریت منابع و خزانه داران واحد های دانشگاه آزاد سراسر کشور در واحد مشهد برگزار شد. 

علی سروری مجد، قائم مقام رئیس دانشگاه آزاد در این مراسم گفت: »فرایند تصمیم گیری 

و مدیریت با سامانه های ایجادشده در دانشگاه آزاد بهبود یافته است.« 

وی خطاب به معاونان و خزانه داران واحد های دانشگاه آزاد اظهار کرد: »دقت در کار شما 

موجب دقت در کار کل دانشگاه و سلامت کل سیستم می شود.« 

قائم مقام رئیس دانشـــگاه آزاد متذکر شد: »با سامانه های ایجادشده در دانشگاه آزاد فرایند 

مدیریت و تصمیم گیری ها بهبود یافته و شفاف تر و دقیق تر شده است.«

کاهش سطوح سازمانی دانشگاه به 5 سطح
داریوش جاوید، معاون توسعه و مدیریت منابع دانشگاه آزاد نیز در این نشست با تاکید بر 

ضرورت ها تحول در نظام اداری دانشـــگاه آزاد گفت: »نظام تحول اداری دانشگاه اتفاقی 

اســـت که نزدیک به دوسال برای آن مطالعات و آسیب شناسی میدانی انجام شده، بنابراین 

مجموعه ای جامع است که تمامی کار های دانشگاه و تصمیم گیری ها مبتنی بر آن خواهد بود.« 

وی با بیان ســـه رکن اساســـی تحول در این سند، تحول اداری، تحول در نظام ارجاعات و 

تحول در نظام مکاتبات، از کاهش ســـطوح ســـازمانی از ۱۵ سطح در نظام فعلی به پنج 

سطح در نظام جدید خبر داد. 

معاون توسعه و مدیریت منابع دانشگاه آزاد، ایجاد »حامی دانشجو« در نظام جدید اداری 

را نمونه یکی از این تغییرات دانست و افزود: »در نظام پاسخگویی جدید بین ۲۵۰ تا ۶۰۰ 

دانشـــجو به یک کارمند داده می شود و آن کارمند )حامی دانشجو( همه امور مربوط به آن 

دانشجویان را راهبری می کند.« 

جاوید با اشاره به بروکراسی پیچیده و زمان بر مکاتبات افزود: »با تحول در این نظام، فرایند 

و مکاتبات دانشگاه به دو بخش ایمیل که برای همه مخاطبان است و دانشجویان، استادان 

و کارکنان به آن دسترســـی دارند و دیگری نظام مکاتبات که فقط سه سطح به آن دسترسی 

خواهند داشت، تقسیم خواهد شد تا از فرایند سخت و زمان بر مکاتبات کاسته شود.«

تربیت اجتماعی، هویتی و مهارتی 
باید در دانشگاه اتفاق بیفتد

فرزاد جهان بین، معاون فرهنگی دانشجویی دانشگاه آزاد نیز در نشست معاونان هماهنگی و 

برنامه ریزی، توسعه و مدیریت منابع و خزانه داران دانشگاه آزاد کل کشور با بیان اینکه مهارت 

تربیت اجتماعی، آماده کردن برای ورود به محیط اجتماعی و مهارت زندگی را دانشگاه یاد 

می دهد نه هوش مصنوعی اظهار کرد: »تربیت اجتماعی، تربیت هویتی و تربیت مهارتی 

باید در دانشگاه اتفاق بیفتد، بنابراین کار هوش مصنوعی نیست.«

وی اضافه کرد: »اگر مشـــاوره ها قوی باشند بسیاری از این معضلات دانشجویان کاهش 

می یابد. اگر مشکل یک دانشجو با مشاوره دانشگاه رفع شود و دانشگاه اقدامی نکند، همه 

ما مسئولیم.« 

جهان بین با اشاره به اینکه حوزه فرهنگی حوزه بین بخشی است که به کمک و پشتیبانی همه 

حوزه های دیگر دانشگاه نیاز دارد، از معاونان پشتیبانی خواست تا در برگزاری هرچه بهتر 

برنامه های فرهنگی به این حوزه کمک کنند. 

تیم بتن واحد علوم وتحقیقات 
قهرمان مسابقات ACI شد

تیم دانشگاه آزاد واحد علوم وتحقیقات در بیست وهفتمین دوره مسابقات انجمن بین المللی 

بتن آمریکا )ACI( شاخه ایران و در بخش مکعب بتنی به مقام قهرمانی دست یافت. این 

مســـابقات در دانشگاه شهید بهشـــتی و با حضور تیم هایی از سراسر ایران و در ۱۱ بخش 

برگزار شد. مسابقات ACI بتن آمریکا یکی از معتبرترین مسابقات در زمینه بتن و مهندسی 

عمران اســـت که هرساله در مناطق مختلف جهان برگزار می شود. این مسابقات فرصتی 

برای دانشجویان و پژوهشگران جوان فراهم می کند تا توانایی های خود را در زمینه  طراحی 

و اجرای سازه های بتنی به نمایش بگذارند.  تیم واحد علوم وتحقیقات در این مسابقات با 

ارائه طرحی نوآورانه و اجرای دقیق آن، توانست نظر داوران را جلب کند و به مقام اول دست 

یابد. اعضای تیم واحد علوم وتحقیقات متشکل از رامین گلدوست مغانلو و درسا وزیری 

به همراه پنام زرفام به عنوان اســـتاد راهنما و حسین برزگر به عنوان مشاور در این مسابقات 

شرکت کردند.  تیم واحد علوم وتحقیقات با استفاده از دانش و مهارت های خود در زمینه 

بتن و مهندسی عمران، طرحی را ارائه دادند که از نظر فنی و اجرایی برجسته بود. این طرح 

شامل استفاده از مواد نوین و تکنیک های پیشرفته در ساخت وساز بود که توانست مقاومت 

و دوام بالایی را در سازه های بتنی ایجاد کند. 

فعالیت ۳5 دفتر تقریب مذاهب 
در واحد های دانشگاه

حامد علم الهدی، مشاور تقریب مذاهب رئیس دانشگاه آزاد در گفت وگو با ایسکانیوز بیان 

کرد: »تاکنون ۳۵ دفتر تقریب مذاهب در واحد های سراسر کشور دانشگاه آزاد راه اندازی 

شده است. اولویت ما استان هایی است که اهل سنت در آن مشغول به فعالیتند.« وی ادامه 

داد: »۱۸ و ۱۹ دی ماه نشست مسئولان این دفاتر در شیراز برگزار خواهد شد. فعالیت های 

خوبـــی صورت گرفته که تا چند روز آینـــده کارنامه عملی آن به صورت مصور در مجله 

منتشر خواهد شد. این دفاتر بیشتر مشغول کار فرهنگی اند.« وی افزود: »این فعالیت ها در 

سطح دانشگاه انجام می شود و در دانشگاه آزاد مستقرند ولی آثارش خارج از دانشگاه هم 

منعکس شـــده است. اقداماتی ازجمله جشن های میلاد حضرت رسول)ص( به صورت 

مشـــترک، سمینار ها و همایش ها برگزار می شود.« همچنین مسیب داوری، مدیر کل امور 

برنامه ای حوزه قائم مقام دانشگاه آزاد به ایسکانیوز گفت: »دانشگاه مغز متفکر و قلب تپنده 

برنامه ریزی کشور است. در این راستا دانشگاه آزاد، دانشگاه حل مسئله و دانشگاه اجتماعی 

اســـت و یکی از مسائلی که دشمن سعی دارد به آن دامن بزند، موضوع تفرقه است.«وی 

تصریح کرد: »دانشگاه محل پژوهش، تحقیقات، ایجاد و تدوین استراتژی و ارائه راهکار و 

راهبرد هایی برای سیستم های اجرایی کشور است. درتلاشیم این فرهنگ سازی برای اساتید 

و دانشجویان دانشگاه در سطح نخبگانی، عمومی و دانشگاهی مثل وبینار ها، سمینار ها، 

 پژوهش نیست، بلکه باید 
ً
پژوهش های مختلف انجام شود اما باید توجه کرد راهکار صرفا

راهکار های عملیاتی و کاربردی ارائه شود.«

چه خبر از دانشگاه

ادامه از صفحه اول

روایت»فرهیختگان«از3انتخابمهمدرآموزشعالی

وزیر به حرف پزشکیان گوش می کند؟

35.8

17.27

33.86

13.05

 )دصرد( یناریا لاس 15 يلااب لک فرصم دبس رد فلتخم ياه هناسر مهس

VOD یعامتجا ياه هکبش هراوهام نویزیولت

19.39

13.33

50.3

16.97

 )دصرد( یناریا لاس 25 ات 15 فرصم دبس رد فلتخم ياه هناسر مهس

vod یعامتجا ياه هکبش هراوهام نویزیولت

سهم رسانه های مختلف در سبد مصرف 15 تا 25 سال ایرانی )درصد(

تلویزیونتلویزیون

سهم رسانه های مختلف در سبد مصرف کل بالای 15سال ایرانی )درصد(


